



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

J.P. Ejendomme ApS
Nyholms Alle 29, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 50 26 80

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: ed8bcdsuTHu249887055

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Per Ekdahl Welcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Ejendomme ApS
Nyholms Alle 29
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 50 26 80
Stiftet: 4. marts 2005
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Ekdahl Welcher



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 278.370 mod 720.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	460.309	475.898
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	560.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	460.309	1.035.898
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.321</u>	<u>-112.081</u>
Resultat før skat	356.988	923.817
Skat af årets resultat	<u>-78.618</u>	<u>-203.557</u>
Årets resultat	278.370	720.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>278.370</u>	<u>720.260</u>
Disponeret i alt	278.370	720.260



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.600.000	5.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.600.000	5.600.000
Anlægsaktiver i alt	5.600.000	5.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.250	39.125
Andre tilgodehavender	40.271	159.804
Tilgodehavender i alt	134.521	198.929
Likvide beholdninger	24.426	25.404
Omsætningsaktiver i alt	158.947	224.333
Aktiver i alt	5.758.947	5.824.333



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.151.653	1.873.282
Egenkapital i alt	2.276.653	1.998.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	717.189	638.571
Hensatte forpligtelser i alt	717.189	638.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.313.466	1.508.495
Gæld til pengeinstitutter	1.042.939	1.132.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.405	2.640.995
4 Kortfristet del af langfristet gæld	279.000	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.900
Anden gæld	114.700	242.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.700	546.485
Gældsforpligtelser i alt	2.765.105	3.187.480
Passiver i alt	5.758.947	5.824.333

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Det uforudsigelige finans- og ejendomsmarked medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 7,69% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2022 andrager kr. 5.600.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme	Egenkapital
Afkastkrav	t.kr.	t.kr.
8,00%	5.381	2.184
7,69%	5.600	2.355
7,50%	5.740	2.465

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger og forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2022	4.388.187	4.388.187		
Kostpris 31. december 2022	4.388.187	4.388.187		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.211.813	1.311.270		
Overførsler	0	-99.457		
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.211.813	1.211.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.600.000	5.600.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	1.509.466	196.000	1.313.466	542.680
Gæld til pengeinstitutter	1.125.939	83.000	1.042.939	710.939
	2.635.405	279.000	2.356.405	1.253.619



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	5.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 7.056, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 2.635, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.600.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Ekdahl Welcher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Ekdahl Welcher
Direktør
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 27-04-2023
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 13684328
CVR-match med dansk NemID
Dato for underskrift: 27-04-2023
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Ekdahl Welcher

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Ekdahl Welcher
Dirigent
ID: 535f17a0-a933-4a02-b305-451878eada97
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 27-04-2023
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed8bcdsuTHu249887055

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.